
 
 

 PORTARIA Nº 570, DE 04 DE JUNHO DE 2018 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de         

Carapicuíba/SP, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Alterar a Comissão de Sindicância nomeada pela Portaria nº 1950, de 28 de               

dezembro de 2017, que passa  a ser composta pelos seguintes membros: 

I - Ricardo Martinelli de Paula, Secretário Adjunto de Assuntos Jurídicos - Presidente             

da comissão; 

II - Fabiana Fernandes Marques, Secretária de Projetos Especiais, Convênios e           

Habitação; 

III - Kelli Cristina Lopes, Chefe de Gabinete da Secretaria de Governo; 

IV - Tércio Oliveira Monteiro, Arquiteto e Urbanista da Secretaria de Projetos            

Especiais, Convênios e Habitação; e 

V - Natanael da Conceição dos Santos, Coordenador. 

Art. 2º Prorrogar por mais 180 (cento e oitenta) dias, o prazo para a conclusão dos                

trabalhos, retroagindo seus efeitos à 26 de fevereiro de 2018. 

Art. 3º Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria nº 1950/2017. 

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 
Marcos Neves 

Prefeito 
 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e            

publicado no site da Prefeitura do Município de Carapicuíba.  


